
Uchwała Nr 262/1245/18 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego  

wg stanu na dzień 30 września 2018 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995, ze zm.) 

oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), Zarząd 

Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje 

 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego w III kwartale 2018 

roku.  

2. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego wg stanu na dzień 30 września 2018 roku stanowi załącznik  

do uchwały.  

 

§ 2. Kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego wg stanu na dzień 30 września 2018 roku podać  

do wiadomości publicznej poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Iławie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                      Zarząd Powiatu: 

1. Marek Polański ............................................ 

2. Stanisław Kastrau ........................................ 

3. Maciej Rygielski  …....................................... 

4. Grażyna Taborek .......................................... 

 

 


